
 2020 年 3 月 19 日 

お客さま各位 

株式会社 第四銀行 

株式会社 北越銀行 

 

第四北越フィナンシャルグループ「事前予約型大商談会 in にいがた」 

の開催延期について 

 

 平素より、第四銀行と北越銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

両行では、新型コロナウィルスの国内感染の広がりを受け、感染拡大防止およびお

客さまの安全を最優先に考慮し、2020 年 5 月 8 日（金）に開催を予定しておりました

「第四北越フィナンシャルグループ『事前予約型大商談会 in にいがた』」を延期させ

ていただくことといたしました。 

 ご参加を予定されていた皆さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、延期後の日程につきましては、決まり次第あらためてご案内いたします。 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ】電話 025-229-8180 

第四銀行 営業本部／大山、佐藤（祐） 


